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Powietrze” 

2018-09-24

Krakowski Alarm Smogowy zaprasza organizacje pozarządowe oraz grupy nieformalne działające przy

organizacjach pozarządowych do składania wniosków w ramach trzeciej edycji programu „Nasze

powietrze”. W ramach programu przyznawane będą dotacje od 3 000 do 15 000 zł.

Program grantowy „Nasze Powietrze” realizowany jest przez stowarzyszenie Krakowski Alarm

Smogowy w ramach projektu zintegrowanego „Wdrażanie Programu ochrony powietrza w

województwie małopolskim – Małopolska w zdrowej atmosferze”, wspieranego z programu Unii

Europejskiej LIFE.

Program ukierunkowany jest na wspieranie społeczności lokalnych w podejmowaniu działań na

rzecz czystego powietrza i jest realizowany na terenie dwóch województw: małopolskiego i

śląskiego.

 Cele programu to:

0. Podniesienie świadomości wśród członków społeczności lokalnych na terenie

województwa małopolskiego i/lub śląskiego na temat zanieczyszczenia powietrza i

rozwiązań służących poprawie jakości powietrza, ze szczególnym uwzględnieniem

niskiej emisji;

0. Podniesienie poziomu zaangażowania społeczności lokalnych na terenie województwa

małopolskiego i/lub śląskiego w działania na rzecz poprawy jakości powietrza, ze

szczególnym uwzględnieniem niskiej emisji;

0. Rozpowszechnianie informacji na temat przepisów zawartych w uchwałach

antysmogowych dla województw małopolskiego i/lub śląskiego.

0. Rozwój ruchów i inicjatyw społecznych działających na rzecz poprawy jakości powietrza

w województwie małopolskim i/lub śląskim.

O dotacje mogą ubiegać się organizacje pozarządowe, jak i grupy nieformalne działające przy

organizacjach pozarządowych.

W ramach programu przyznawane będą dotacje od 3 000 do 15 000 zł. Nie jest wymagany

finansowy wkład własny.

Termin ostateczny składania wniosków upływa w dniu 30 września 2018 roku o

godzinie 15:00. 

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://krakowskialarmsmogowy.pl/naszepowietrze/szczegoly/id/402
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